
і
УКРАЇНА

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Тридцять друга сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

№ /3 7 4

Про внесення змін до рішення міської ради 
№ 1778 від 30.12.2014 «Про надання дозволу 
на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в постійне 
користування Комунальному закладу «Парк 
культури та відпочинку»

Розглянувши клопотання Комунального закладу «Парк культури та 
відпочинку» від 04.01.2018, враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, архітектури, містобудування, благоустрою та 
екології, керуючись ч.І ст.12 Земельного кодексу України, п.34 ст.26, ч.2 
ст.42, ч.І ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Вараська міська рада

1. Внести зміни до рішення міської ради № 1778 від 30.12.14 «Про 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в постійне користування Комунальному закладу «Парк 
культури та відпочинку» виклавши пункт 1 в такій редакції:

- «1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в постійне користування Комунальному 
закладу «Парк культури та відпочинку» площею 31,4392 га для будівництва 
та обслуговування об’єктів рекреаційного призначення за рахунок земель 
запасу міської ради (землі житлової та громадської забудови комунальної 
власності), яка знаходиться за адресою: Рівненська область, м. Вараш, 
проспект ім.. Т.Шевченка, 20.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Кузнецовської міської 
ради № 2204 від 15.10. 2015 «Про внесення змін до рішення міської ради від 
30.12.2015 року № 1778»

В И Р І Ш И Л А  :

екологи.

3. Контроль за виконання 
питань земельних відносин, а]

Тзп міського голови

на постійну комісію з 
вання, благоустрою та


